

(別表7)

支出伝票記録簿

当初交付額	¥ 2,200,000
最終交付額	¥ 2,200,000

政務活動費支出合計

1,636,576

自 平成30年 4月 1日
至 平成31年 2月 12日

(単位:円)

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1	4		10.事務費	福田	ガソリン代(4月分)	2,160	2,197,840
2	5		10.事務費	福田	ガソリン代(5月分)	1,396	2,196,444
3	6		10.事務費	福田	ガソリン代(6月分)	3,656	2,192,788
4	7		10.事務費	福田	ガソリン代(7月分)	2,976	2,189,812
5	8		10.事務費	福田	ガソリン代(8月分)	3,191	2,186,621
6	4		10.事務費	福田	固定電話及びインターネット代(4月分)	3,846	2,182,775
7	5		10.事務費	福田	固定電話及びインターネット代(5月分)	3,846	2,178,929
8	4		10.事務費	福田	携帯電話代(4月分)	3,782	2,175,147
9	5		10.事務費	福田	携帯電話代(5月分)	3,790	2,171,357
10	4		10.事務費	亀田	ガソリン代(4月分)	458	2,170,899
11	6		10.事務費	亀田	ガソリン代(6月分)	783	2,170,116
12	8		10.事務費	亀田	ガソリン代(8月分)	2,891	2,167,225
13	4		8.資料購入費	亀田	新聞購読料(4・5月分)	1,500	2,165,725
14	6		8.資料購入費	亀田	新聞購読料(4・5月分)	750	2,164,975
15	4		8.資料購入費	亀田	新聞購読料(H30.4~H31..2月分)	2,200	2,162,775
16	4		8.資料購入費	亀田	新聞購読料(4月分)	2,018	2,160,757

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
17	5		8.資料購入費	亀田	新聞購読料(5月分)	2,018	2,158,739
18	6		8.資料購入費	亀田	新聞購読料(6月分)	2,018	2,156,721
19	6		8.資料購入費	亀田	新聞購読料(6月分)	1,462	2,155,259
20	4		10.事務費	亀田	固定電話及びインターネット代(4月分)	3,181	2,152,078
21	5		10.事務費	亀田	固定電話及びインターネット代(5月分)	3,169	2,148,909
22	6		10.事務費	亀田	固定電話及びインターネット代(6月分)	3,219	2,145,690
23	7		10.事務費	亀田	固定電話及びインターネット代(7月分)	3,189	2,142,501
24	8		10.事務費	亀田	固定電話及びインターネット代(8月分)	3,223	2,139,278
25	4		10.事務費	亀田	携帯電話代(4月分)	2,039	2,137,239
26	5		10.事務費	亀田	携帯電話代(5月分)	2,039	2,135,200
27	6		10.事務費	亀田	携帯電話代(6月分)	2,039	2,133,161
28	7		10.事務費	亀田	携帯電話代(7月分)	2,039	2,131,122
29	8		10.事務費	亀田	携帯電話代(8月分)	2,039	2,129,083
30	4		10.事務費	吉田	ガソリン代(4月分)	3,007	2,126,076
31	5		10.事務費	吉田	ガソリン代(5月分)	2,384	2,123,692
32	6		10.事務費	吉田	ガソリン代(6月分)	3,805	2,119,887
33	7		10.事務費	吉田	ガソリン代(7月分)	3,896	2,115,991
34	4		10.事務費	亀田	固定電話及びインターネット代(9月分)	3,133	2,112,858
35	5		10.事務費	吉田	文具代(タッチペン)	1,278	2,111,580
36	6		10.事務費	吉田	文具代(会派PC用紙)	386	2,111,194

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
37	4		8.資料購入費	吉田	新聞購読料(4~6月分)	8,685	2,102,509
38	4		10.事務費	吉田	固定電話及びインターネット代(4月分)	2,749	2,099,760
39	5		10.事務費	吉田	固定電話及びインターネット代(5月分)	2,745	2,097,015
40	6		10.事務費	吉田	固定電話及びインターネット代(6月分)	2,785	2,094,230
41	4		10.事務費	吉田	携帯電話およびタブレット代(4月分)	6,323	2,087,907
42	5		10.事務費	吉田	携帯電話およびタブレット代(5月分)	6,272	2,081,635
43	6		10.事務費	吉田	携帯電話およびタブレット代(6月分)	6,376	2,075,259
44	7		10.事務費	吉田	携帯電話およびタブレット代(7月分)	6,276	2,068,983
45	4		10.事務費	井川	ガソリン代(4月分)	2,947	2,066,036
46	5		10.事務費	井川	ガソリン代(5月分)	2,340	2,063,696
47	6		10.事務費	井川	ガソリン代(6月分)	3,232	2,060,464
48	7		10.事務費	井川	ガソリン代(7月分)	2,160	2,058,304
49	8		10.事務費	井川	ガソリン代(8月分)	3,133	2,055,171
50	4		10.事務費	井川	文具代(会派PCインク)	2,268	2,052,903
51	4		10.事務費	井川	固定電話及びインターネット代(4月分)	3,970	2,048,933
52	5		10.事務費	井川	固定電話及びインターネット代(5月分)	3,970	2,044,963
53	6		10.事務費	井川	固定電話及びインターネット代(6月分)	3,974	2,040,989
54	7		10.事務費	井川	固定電話及びインターネット代(7月分)	3,970	2,037,019
55	4		10.事務費	井川	携帯電話およびタブレット代(4月分)	2,897	2,034,122
56	5		10.事務費	井川	携帯電話およびタブレット代(5月分)	2,937	2,031,185

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
57	6		10.事務費	井川	携帯電話およびタブレット代(6月分)	2,894	2,028,291
58	7		10.事務費	井川	携帯電話およびタブレット代(7月分)	2,889	2,025,402
59	8		10.事務費	吉田	携帯電話およびタブレット代(8月分)	6,272	2,019,130
60	9		10.事務費	吉田	携帯電話およびタブレット代(9月分)	6,276	2,012,854
61	7		10.事務費	吉田	固定電話及びインターネット代(7月分)	2,745	2,010,109
62	8		10.事務費	吉田	固定電話及びインターネット代(8月分)	2,766	2,007,343
63	9		10.事務費	吉田	固定電話及びインターネット代(9月分)	2,749	2,004,594
64	7		8.資料購入費	吉田	新聞購読料(7~9月分)	8,685	1,995,909
65	8		10.事務費	吉田	ガソリン代(8月分)	2,888	1,993,021
66	9		10.事務費	吉田	ガソリン代(9月分)	1,843	1,991,178
67	6		10.事務費	福田	固定電話及びインターネット代(6月分)	3,845	1,987,333
68	7		10.事務費	福田	固定電話及びインターネット代(7月分)	3,850	1,983,483
69	8		10.事務費	福田	固定電話及びインターネット代(8月分)	3,845	1,979,638
70	6		10.事務費	福田	携帯電話代(6月分)	3,789	1,975,849
71	7		10.事務費	福田	携帯電話代(7月分)	3,788	1,972,061
72	9		10.事務費	井川	ガソリン代(9月分)	2,252	1,969,809
73	8		10.事務費	井川	携帯電話およびタブレット代(8月分)	2,930	1,966,879
74	9		10.事務費	井川	携帯電話およびタブレット代(9月分)	2,905	1,963,974
75	8		10.事務費	井川	固定電話及びインターネット代(8月分)	3,970	1,960,004
76	9		10.事務費	井川	固定電話及びインターネット代(9月分)	3,992	1,956,012

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
77	7		8.資料購入費	亀田	新聞購読料(7月分)	2,768	1,953,244
78	8		8.資料購入費	亀田	新聞購読料(8月分)	2,768	1,950,476
79	9		8.資料購入費	亀田	新聞購読料(9月分)	750	1,949,726
80	7		2.研修費	亀田	研修会参加費	101,048	1,848,678
81	9		10.事務費	福田	ガソリン代(9月分)	1,815	1,846,863
82	10		10.事務費	福田	ガソリン代(10月分)	750	1,846,113
83	1		10.事務費	福田	ガソリン代(1月分)	982	1,845,131
84	12		10.事務費	福田	文具代(会派PCインク)	9,342	1,835,789
85	4		10.事務費	福田	新聞購読料(H30.4~H31.3月分)	2,200	1,833,589
86	9		10.事務費	福田	固定電話及びインターネット代(9月分)	3,846	1,829,743
87	10		10.事務費	福田	固定電話及びインターネット代(10月分)	3,846	1,825,897
88	8		10.事務費	福田	携帯電話代(8月分)	3,786	1,822,111
89	9		10.事務費	福田	携帯電話代(9月分)	3,788	1,818,323
90	10		10.事務費	福田	携帯電話代(10月分)	3,783	1,814,540
91	10		10.事務費	亀田	ガソリン代(10月分)	805	1,813,735
92	11		10.事務費	亀田	ガソリン代(11月分)	850	1,812,885
93	12		10.事務費	亀田	ガソリン代(12月分)	747	1,812,138
94	1		10.事務費	亀田	ガソリン代(1月分)	1,305	1,810,833
95	2		10.事務費	亀田	ガソリン代(2月分)	721	1,810,112
96	11		8.資料購入費	亀田	新聞購読料(11・12月分)	1,500	1,808,612

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
97	11		8.資料購入費	亀田	新聞購読料(H30.1~H31.1月分)	6,055	1,802,557
98	4		8.資料購入費	吉田	新聞購読料(H30.4~H31.3月分)	2,200	1,800,357
99	10		10.事務費	吉田	ガソリン代(10月分)	3,600	1,796,757
100	10		10.事務費	井川	ガソリン代(10月分)	5,070	1,791,687
101	11		10.事務費	井川	ガソリン代(11月分)	2,975	1,788,712
102	12		10.事務費	井川	ガソリン代(12月分)	5,258	1,783,454
03	1		10.事務費	井川	ガソリン代(1月分)	2,252	1,781,202
104	2		10.事務費	井川	ガソリン代(2月分)	640	1,780,562
105	12		10.事務費	井川	文具代(会派PCインク)	3,672	1,776,890
106	10		2.研修費	井川	平成30年度下関港東京セミナー参加費	35,340	1,741,550
107	11		10.事務費	井川	固定電話及びインターネット代(11月分)	3,991	1,737,559
108	12		10.事務費	井川	固定電話及びインターネット代(12月分)	3,991	1,733,568
109	1		10.事務費	井川	固定電話及びインターネット代(1月分)	3,970	1,729,598
110	10		10.事務費	井川	携帯電話およびタブレット代(10月分)	2,898	1,726,700
111	11		10.事務費	井川	携帯電話およびタブレット代(11月分)	2,888	1,723,812
112	12		10.事務費	井川	携帯電話およびタブレット代(12月分)	2,897	1,720,915
113	11		10.事務費	福田	ガソリン代(11月分)	4,216	1,716,699
114	11		3.広報費		会派誌Vo.4	786,056	930,643
115	10		10.事務費	吉田	ガソリン代(10月分)	2,966	927,677
116	11		10.事務費	吉田	ガソリン代(11月分)	3,384	924,293

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
117	1		10.事務費	吉田	ガソリン代(1月分)	3,225	921,068
118	12		10.事務費	福田	ガソリン代(12月分)	3,185	917,883
119	10		10.事務費	吉田	文具代(会派PCインク)	3,369	914,514
120	12		10.事務費	吉田	ガソリン代(12月分)	4,651	909,863
121	10		8.資料購入費	吉田	新聞購読料(10~12月分)	8,685	901,178
122	1		8.資料購入費	吉田	新聞購読料(1月分)	2,895	898,283
123	1		10.事務費	福田	ガソリン代(1月分)	961	897,322
124	2		10.事務費	吉田	ガソリン代(2月分)	835	896,487
125	10		10.事務費	吉田	携帯電話およびタブレット代(10月分)	6,264	890,223
126	11		10.事務費	吉田	携帯電話およびタブレット代(11月分)	6,274	883,949
127	12		10.事務費	吉田	携帯電話およびタブレット代(12月分)	6,321	877,628
128	1		10.事務費	吉田	携帯電話およびタブレット代(1月分)	6,282	871,346
129	2		10.事務費	福田	ガソリン代(2月分)	947	870,399
130	10		10.事務費	吉田	固定電話及びインターネット代(10月分)	2,754	867,645
131	11		10.事務費	吉田	固定電話及びインターネット代(11月分)	2,763	864,882
132	12		10.事務費	吉田	固定電話及びインターネット代(12月分)	2,810	862,072
133	1		10.事務費	吉田	固定電話及びインターネット代(1月分)	2,749	859,323
134	11		10.事務費	福田	固定電話及びインターネット代(11月分)	3,846	855,477
135	2		8.資料購入費	亀田	新聞購読料(2月分)	2,018	853,459
136	1		8.資料購入費	亀田	新聞購読料(1~2月分)	1,500	851,959

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
137	12		10.事務費	亀田	固定電話及びインターネット代(12月分)	3,138	848,821
138	1		10.事務費	亀田	固定電話及びインターネット代(1月分)	3,247	845,574
139	12		10.事務費	福田	固定電話及びインターネット代(12月分)	3,846	841,728
140	12		10.事務費	亀田	携帯電話代(12月分)	2,039	839,689
141	1		10.事務費	亀田	携帯電話代(1月分)	2,041	837,648
142	1		10.事務費	福田	固定電話及びインターネット代(1月分)	3,846	833,802
43	11		10.事務費	福田	携帯電話代およびタブレット代(11月分)	3,801	830,001
144	12		10.事務費	福田	携帯電話代およびタブレット代(12月分)	3,784	826,217
145	10		10.事務費	亀田	固定電話及びインターネット代(10月分)	3,133	823,084
146	11		10.事務費	亀田	固定電話及びインターネット代(11月分)	3,133	819,951
147	9		10.事務費	亀田	携帯電話代(9月分)	2,039	817,912
148	10		10.事務費	亀田	携帯電話代(10月分)	2,039	815,873
149	11		10.事務費	亀田	携帯電話代(11月分)	2,039	813,834
150	4		2.研修費		会派視察	250,410	563,424
151							
152							
153							
154							
155							
156							